СОВЕТ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 17.09.2024г. № 21/70
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Приволжского  муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, утвержденные решением Совета Приволжского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 06.10.2020г. №40/91.
В  соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Приволжского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Приволжского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Внести в карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки Приволжского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, утвержденные решением Совета Приволжского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области 06.10.2020г. №40/91 следующие изменения:
1.1. Внести изменения в границы зоны СХН-1Приволжского муниципального образования  согласно картам градостроительного зонирования;
1.2.  Внести изменения в границы зоны Р-2, Ж-1, ТИ-1 с. Андреевка согласно картам градостроительного зонирования;
1.3. Внести изменения в границы зоны ОП Приволжского муниципального образования согласно картам градостроительного зонирования.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Настоящее решение подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте администрации Приволжского муниципального образования, обнародованию на информационных стендах.
Глава  Приволжского
муниципального образования                                                                          Т.Ж. Джусубалиев